
CÂMARA MUNICIPAL DE LORENA 
Diretoria Legislativa

SECRETARIA LEGISLATIVA

PORTARL4 N° 13, DE 13 DE SETEMBRO DE 2016.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DAS COMISSÕES 

PERMANENTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LORENA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LORENA. no uso de

suas atribuições legais, nos termos do inciso *‘V” do artigo 23 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. I" - NOMEAR os seguintes vereadores para compor as Comissões Permanentes da Câmara 

Municipal de Lorena:

COMISSÃO LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO;
Carlos Alberto Pereira 
Luiz Fernandes Feria 

Marcos Ramos da Silva

COMISSÃO FINANÇAS E ORÇAMENTO;

Marcos Ramos da Silva 
Daniel Marques de Aquino 

Waldemilson da Silva

COMISSÃO OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS;

Marcos Ramos da Silva 

Waldemilson da Silva 

Marcelo Martins Alvarenga

COMISSÃO EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, SAÚDE E ASSITÊNCIA SOCIAL;
Carlos Alberto Vieira Coelho 
Pedro Nogueira Barbosa Filho 

Luiz Fernandes Feria

COMISSÃO DE INTERESSE COMUNITÁRIO E DIREITOS DIFUSOS;
Luí2 Gustavo Marques Guedes 

Bruno de Camargo Eduardo 
Tiago Pereira Vendramini Miguel

r**gina 1 ae 2

T e le fo n e s : (012) 3159-1301 /  1320 
P r a ç a  B a ro n e s a  d e  S a n ta  E u lá l ia ,  0 2  — C E P  1 2 .6 0 0 -1 8 0  — L o re n a /S P .
w w w . c a / n a m lo r e n a . s p . g o v . b r -  s 6 c r e ta r ía @ c a m a rB lo r e n » .s p . g o v . b r

http://www.ca/namlorena.sp.gov.br-



